UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-QLNS

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh ban hành Quy

chế đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức, viên chức

thuộc tỉnh Ninh Thuận

Ninh Thuận, ngày          tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- Các tổ chức Hội đặc thù;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

3597/UBND-VXNV ngày 28/8/2023 – về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ;

Sở Nội vụ đã rà soát, nghiên cứu, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban

hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức thuộc

tỉnh Ninh Thuận (thay thế Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của

UBND tỉnh ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức thuộc tỉnh Ninh Thuận và Quyết định số 57/2022/QĐ-UBND ngày

13/10/2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

44/2020/QĐ-UBND);

Căn cứ quy định về quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ và Quy chế phối

hợp soạn thảo, góp ý, thẩm định dự thảo văn bản quy phạm pháp luật ban hành

kèm theo Quyết định số 46/2016/QĐ-UBND ngày 12/8/2016 và Quyết định số

37/2021/QĐ-UBND ngày 05/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia ý kiến góp ý

đối với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên; đồng thời, cần rà soát, nghiên cứu đề

xuất sửa đổi, bổ sung một số nội dung có liên quan để khắc phục hạn chế, vướng

mắc (nếu có) trong quá trình triển khai thực hiện Quyết định số 44/2020/QĐ-

UBND, Quyết định số 57/2022/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh tại cơ quan,

đơn vị, địa phương (trên cơ sở đảm bảo phù hợp với quy định của pháp luật hiện

hành) - thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 12/10/2023 (đồng thời

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-34-2019-nd-cp-can-bo-cong-chuc-cap-xa-va-nguoi-hoat-dong-khong-chuyen-trach-o-cap-xa-412266.aspx

2

gửi kèm file mềm qua địa chỉ email: hthongnhung@ninhthuan.gov.vn) để tổng hợp,

hoàn thiện dự thảo. Quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ chưa nhận được văn bản góp

ý, xin được hiểu là quý cơ quan, đơn vị, địa phương đã thống nhất theo nội dung

dự thảo Quyết định.

Ghi chú: Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh hiện được đăng trên Cổng

Thông tin điện tử của tỉnh và Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (để p/h đăng dự thảo);

- Trang Thông tin điện tử SNV;

- Phòng Hành chính, VT-LT (để p/hợp);

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Trần Hải

mailto:hthongnhung@ninhthuan.gov.vn

	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T16:52:50+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-03T17:00:05+0700

		2023-10-03T17:00:24+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-03T17:00:38+0700